Rua Euclides da Cunha, 14 – Prado – Belo Horizonte – CEP 30411-170
www.sitraemg.org.br – Tel. (31) 4501-1500 / (31) 99887-9305

Ofício Sec-Sitra nº 034/2021                                          Belo Horizonte, 7 de julho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Murilo de Morais
Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região – TRT3

Referência: Solicita reunião

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Sindicato dos Trabalhadores do Poder Judiciário Federal no Estado de Mina Gerais –

SITRAEMG – por meio de sua Diretoria Executiva, solicita a V. Excelência designar reunião,

com a máxima brevidade possível, para tratar da seguinte pauta:

 Pagamento dos valores retroativos a setembro de 2020 aos Oficiais de Justiça

Avaliadores Federais que tiveram a VPNI de quintos suprimida.

Respeitosamente.

Lourivaldo Antônio Duarte
Coordenador-geral

		2021-07-07T13:26:44-0300
	LOURIVALDO ANTONIO DUARTE:MG1011142
	Eu sou o autor deste documento